資料６

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年４月17日

　掛川市子ども会連合会
　各単位子ども会代表育成者  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　掛川市子ども会連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　竹　内　恵　理

令和７年度 安全教育指導者養成研修会の開催について（ご案内）

　春暖の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、子ども会活動の活性化及び安全な活動推進を図るため、標記研修会の開催について、別紙のとおり静岡県子ども会連合会より通知がありましたのでお知らせいたします。
　つきましては、参加を希望される場合は、下記QRコードよりお申込みくださいますようお願いいたします。

記

１　日　　時      令和７年６月7日（土）
　　　　　　　　　開会：9時15分　（受付：9時から）
２　会　　場　　　大日本報徳社（掛川市掛川1176番地）大講堂
３　研修内容　　　別紙スケジュールを参照
４　参 加 費　　　無　料
５　提出期限　　　令和７年５月１６日（金）
６　そ の 他　　　・当日は、各自において直接会場へ出向いていただき、受付を行ってく
　　　　　　　　　  ださい。
                  ・指定の持ち物はありません。
                  ・服装は、軽く動ける程度のものでお願いします。
                  ・駐車場は、会場敷地内の駐車スペースをご利用ください。
　　　　　　　　　　※西側市営駐車場をご利用の場合は駐車券の配布を予定しています。
当日、事務局までお声掛けください。

　※安全会未加入の方が参加される場合は、事務局へ連絡してください。[image: QR コード  自動的に生成された説明]
＜掛川市子ども会連合会事務局＞
〒436-8650  掛川市長谷一丁目１番地の１
　掛川市役所３階
　協働推進課
  担当：佐藤・藤田
  電話：0537-21-1129　FAX：0537-21-1165
E-mail：kakegawashikodomokai@gmail.com

image1.png